270442 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysa nad Labem - Benatky nad Jizerou - Mlada Bolesl  av Platnost:
== ==
442 & e od 3.9.2023
zména trasy / diversion ~BUS | utan s.r.0.,Benatecka Vrutice 16,289 23 Milovice, tel. +420 736 242 593
I -
= SOBOTA (®) a NEDELE (1)
tarifni 1 3 5 7 9 13 15 17 21 23 25 29 31 33 11 19 27
pasmo K R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
PID
x LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3 4:11 5:21 6:26 7:36 8:361 10:361  12:061 13:361 15:061 16:061 17:061 18:06:1 19:06: 20:06 9:361  13:361  17:36
x Lysan.L.,poSta 3 4:13 5:23 6:28 7:38 8:381 10:381 12:081 13:381 15:081 16:081 17:08i 18:081 19:081 20:08 9:381 13:381 17:38
x Lysan.L. skola 3 ! ! { ! ! ! { ! ! ! ! ! { ! { ! !
x Lysan.L.,sidl. 3 4:16 5:26 6:31 7:41 841} 10:41} 12:11} 13:41} 15:11} 16:11} 17:11} 18:11)] 19:11} 20:11 9:41] 1341} 17:41
x Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:20 5:30 6:35 7:45 8:45; 10:45; 12:15; 13:45; 15:15; 16:15; 17:15; 18:15; 19:15; 20:15 9:45; 13:45; 17:45
x Jifice 4 4:24 5:34 6:39 7:49 8491 10:49: 12:191 13:491 15:19:1 16:19: 17:19: 18:19: 19:19:1 20:19 9:49:1  13:49: 17:49
BENATKY N.JIZ.,AUT.ST. 5 4:29 5:39 6:44 7:54 8:541 10:541 12:241 13:541 15:241  16:241  17:241 18:241 19:241 20:24 9:541 13:541 17:54
x Benatky n.Jiz.,Vanéckova 5 4:32 5:42 6:47 8:57t 10:577 12:27" 13:57 15:27 17:27 19:271  20:27 9:571  13:571 1757
Benatky n.Jiz.,Husovo nam. 5 4:33 5:43 6:48 8:58] 10:58} 12:28] 13:58] 15:28 17:28 19:28] 20:28 9:58] 13:58] 17:58
Benatky n.Jiz.,Drazicka 5 4:35 5:45 6:50 9:00; 11:00; 12:30; 14:00{ 15:30 17:30 19:30; 20:30
x Benatky n.Jiz.,u hibitova pfij. 5 4:36 5:46 6:51 9:01; 11:01; 12:31; 14:01; 15:31 17:31 19:31;  20:31
odj. 4:36 5:46 6:56 9:01r 11:01r 12:31r 14:011 15:31 17:31 19:311  20:31
x Benatky n.Jiz.,Drazice,Na Stépnicce 5 4:38 5:48 6:58 9:031 11:031 12:331 14:03t 15:33 17:33 19:331  20:33]
x Benatky n.Jiz.,Drazice,dvir 5 4:39 5:49 6:59 9:04! 11:04! 12:34} 14:04! 15:34 17:34 19:34] 20:34
x Benatky n.Jiz.,Drazice,zavod 5 4:41 5:51 7:01 9:06; 11:06; 12:36; 14:06] 15:36 17:36 19:36; 20:36
Brodce,sokolovna 6 4:45 5:55 7:05 9:10; 11:10; 12:40; 14:10, 15:40 17:40 19:40; 20:40
Brodce,Obecni Gfad 6 4:46 5:56 7:06 9111 11:11 12:41 14:11 1541 17:41 19:411  20:41
x StraSnov 6 4:52 6:02 7:12 9:171  11:17v  12:47v  14:171  15:47 17:47 19:471  20:47
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 4:58 6:08 ! 9:23! 11:23F 12:53! 14:23! 15:53 17:53 19:53! 20:53)
x Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 5:00 6:10 ! 9:25} 11:25} 12:55] 14:25} 15:55 17:55 19:55] 20:55
Mlada Boleslav,Podolec 7 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Mlada Boleslav,Viniéna 7 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Mlada Boleslav,Pirkovo sanatorium 7 5:01 6:11 ! 9:261 11:261 12:561 14:261 15:56 17:56 19:561 20:56
@ Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 ! ! 7:23 ! ! ! ! ! ! ! !
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 5:05 6:15 7:25 9:30! 11:30! 13:00! 14:30'! 16:00 18:00 20:00] 21:00
Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:06 6:16 7:26 9:31} 11:31} 13:01; 14:31} 16:.01 18:01 20:01; 21:01
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 7V __ 5:10 6:20 7:30 9:35:__11:35: _13:05: _14:35: 16:05 18:05 20:05:_ 21:05)
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
X ha znameni Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu 1 iede v nedéli a ve statem uznané svatky

& VSechny spoje zaijiStuje nizkopodlazni vozidlo.

Od 7:00 v8echny spoje €ekaii v zast. Lysa n.L.,Zel.st. na vlaky PID linky ~ S2 nebo S22 ze sm éru Praha max. 10 minut.
Ve vybranych €asech spoje €ekaii i viaky PID linky S2 ze sm éru Kolin max. 10 min.
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS &ol. S r.0.

Graf.: V2162,V2447 Chron.: 53 Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

270442 Lysa nad Labem - Benatky nad Jizerou - Mlada Bolesl  av
== p=ma
442 & e od 3.9.2023
zména trasy / diversion ~BUS | utan s.r.0.,Benatecka Vrutice 16,289 23 Milovice, tel. +420 736 242 593
— I I
Opacny sm er = SOBOTA (®) a NEDELE (1)
tarifni 2 4 6 8 12 14 16 20 22 24 26 30 32 10 18 28
pasmo K K K K K R R R R R R R R ®t ®t ®t
PID
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 5:19 6:29 8:491 10:49: 12:19: 13:29:1 14:29: 15:29: 16:29 18:49: 22:29
Mlada Boleslav,Jaselska VZP 7 5:24 6:34 8:541 10:541 12:241 13:341  14:341 15:34i 16:34 18:541  22:34
x Mlada Boleslav,Cesana 7 5:26 6:36 8:56! 10:56! 12:26! 13:36! 14:36! 15:36! 16:36 18:56! 22:36
Mlada Boleslav,AKUMA 7 5:28 6:38 8:58] 10:58] 12:28] 13:38] 14:38] 15:38] 16:38 18:58] 22:38
Mlada Boleslav,Podolec 7 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Mlada Boleslav,Na Hejtmance 7 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Mlada Boleslav,Bezdécin 7 5:31 6:41 9:011  11:01r 12:311 13:411 14:411 15411 16:41 19:011  22:41
x StraSnov 6 5:38 6:48 9:08! 11:08! 12:381 13:481 14:481 15:481 16:48 19:081 22:48
Brodce,Obecni Gfad 6 5:43 6:53 9:13] 11:13] 12:43} 13:53}] 14:53} 15:53] 16:53 19:13} 22:53
Brodce,sokolovna 6 5:44 6:54 9:14; 11:14; 12:44; 13:54; 14:54; 15:54; 16:54 19:14; 22:54
x Benatky n.Jiz.,Drazice,zavod 5 5:48 6:58 9:18; 11:18; 12:48; 13:581 14:58; 15:58; 16:58 19:18; 22:58
x Benatky n.Jiz.,Drazice,dvur 5 5:50 7:00 9:201 11:201 12:501 14:001 15:001 16:001 17:00 19:201  23:00|
x Benatky n.Jiz.,DraZice,Na St&pnicce 5 5:52 7:02 9:221  11:221  12:521 14:021 15:021 16:021 17:02 19:221  23:02
x Benatky n.Jiz.,u htbitova 5 5:54 7:04 9:241  11:24} 12:54' 14:04! 15:04! 16:04! 17:04 19:241  23:04]
Benatky n.Jiz.,Drazicka 5 5:55 7:05 9:25] 11:25f 12:55} 14:05} 15:05] 16:05; 17:05 19:25; 23:05
Benatky n.Jiz.,Husovo nam. 5 5:57 7:07 9:27y 11:27y 12:57, 14:.07, 15:07y 16:07, 17:07 19:27, 23:07) 10:27y 14:27: 18:27
x Benatky n.Jiz.,Vanéckova 5 5:58 7:08 9:281 11:281 12:581 14:081 15:081 16:081 17:08 19:281 23:08] 10:281 14:281 18:28
BENATKY N.JIZ.,AUT.ST. 5 5:01 6:01 7:11 9:311  11:31r 13:011 14:111 15:111  16:111  17:111  18:311  19:311 23:11) 10:311 14:311 18:31
x Jifice 4 5:06 6:07 7:17 9:37! 11:37! 13:.07} 14:17! 15:17! 16:17! 17:170 18:36! 19:37! 23:17) 10:37! 14:37! 18:37
x Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 5:10 6:11 7:21 9:41! 11:41} 13:11} 14:21} 15:21} 16:21} 17:21} 18:40} 19:41! 23:21] 10:41! 14:41% 18:41
x Lysan.L.,sidl. 3 5:14 6:15 7:25 9:45] 11:45; 13:15; 14:25; 15:25; 16:25; 17:25; 18:44; 19:45] 23:25] 10:45; 14:45; 1845
X @ Lysan.L.skola 3 ! ! 7261 ! ! ! ! { ! { ! ! ! ! !
x Lysan.L.,posta 3 5:17 6:18 7:28 9:481 11:481 13:181 14:281 15:281 16:281 17:281 18:471 19:481 23:28] 10:481 14:481 18:48
x LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3V 519 6:20 7:30 9:501  11:50f 13:20f1 14:301 15:301 16:301 17:30! 18:49! 19:50! 23:30] 10:50! 14:50f 18:50

X naznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

1 iede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zaijiStuje nizkopodlazni vozidlo.

Na v8echny spoije do 22:00 navazuie v zast. Lysa n.L

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

.,Zel.st. vlak linky S2, S9 nebo S22 ve sm éru Praha.

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS &ol. S r.0.

Graf.. V2162,V2447

Chron.: 53

Zast.. 2987/26

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




